第十六届中国农资交易会
2023.12.03-05

参展合同

	甲方：
	山东特创会展服务有限公司

	地址：
	菏泽市林业局长城东路2199号

	手机：

	负 责 人：

	乙方：

	地址：

	手机：

	负 责 人：

双方本着平等、自愿原则，就乙方参加甲方承办的第十六届中国农资交易会
事宜，订立如下合同。

一、展览会信息

1、第十六届中国农资交易会定于 2023年 12月03日－05日在中国林展馆（菏泽国际会展中心）举办。

2、甲方以《第十六届中国农资交易会邀请函》（以下简称邀请函）的形式完整、详实地披露本届展会的有关信息，包括：展会基本信息、展出范围等内容。

3、乙方通过阅读《邀请函》已完整了解本届农资会的相关信息，同意在遵守展会各项规定的前提下参加本届农资会。

二、乙方向甲方预定展位、广告位如下：
1、展馆:   号馆；展位号：   号； 展位面积   平方米。
2、费用：     元
	订单名称
	单价(RMB)
	面积㎡
	合计(RMB)
	备注

	标展

	空地

	总金额(RMB)

	已付金额(RMB)

	未付金额(RMB)

三、乙方按如下规定向甲方支付参展费用

1、 付款时间及金额

	款项名称
	付款比率
	付款金额
	最迟付款日期

	定金

	尾款

*乙方尾款付清后，甲方向乙方出具（邮寄、传真或电子版）确认函，以确认乙方相关展位及广告事宜，乙方凭此函作为本届林交会报到及索取增值税专用发票之凭证。

   *逾期未付清尾款，乙方手续不齐将影响水、电、气申报等会期进馆程序。

   *乙方将企业简介（内容仅限产品种类）发送至362270882@qq.com  ，免费刊登会刊。[image: image1.jpg]

2、甲方收款账户

户  名：山东特创会展服务有限公司

开户行：中国建设银行菏泽电厂支行

账  号：37001816601050152797

行  号：105475000406
四、甲方责任与义务

1、负责完成展会事务的组织与实施。

2、负责于展会开幕前一个月向乙方寄发或电子版发放《参展手册》，告知详细赴展事项。

3、安全、有序组织展会的各项活动，保障乙方参展人员、财产的安全。如因乙方故意或过失造成的，则自行承担向相关责任。

4、收到乙方全额参展费用后，应乙方要求，及时开具发票。

五、乙方责任与义务

1、负责按合同约定向甲方支付参展费用，逾期未支付费用或违约，甲方有权取消其预定展位及广告位，并不予退还定金。

2、负责保证委派人员参展并保证其遵守主办方、展馆方公布之展场规则。

3、负责向委托参展服务商完整告知《邀请函》、《参展手册》之全部内容并要求其完全遵守各项规定。

4任何不符合本展会题材之展品或参展活动不得进入展馆，参展商因违反本条规定而被请出展馆的后果自负，并且本次展会参展费用将不予退赔。

5、任何因乙方原因导致的自身签订位置未能参展的，参展费用不予退赔。

六、其它约定事项

1、因疫情等不可抗力造成展会之改变，双方互不承担经济责任。

2、双方就执行合同发生争执，友好协商解决，协商未果可诉诸甲方所在地人民法院解决。

3、乙方确认已详细阅读以上内容。

[image: image2.png]

4、依据大会整体布局要求，甲方有权对已确认的展位位置进行调整。参展商不接受调整的，可以退出参展，甲方除退还已交展位费外不承担经济赔偿。
七、本合同一式两份，双方各执一份，具同等法律效力。

甲方：山东特创会展服务有限公司       乙方（以上内容我已阅读）：

负责人：                             负责人：
日  期：   年   月   日              日  期：    年   月   日